CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE JULHO/2016

SAP561 Pg : 1
EM 15/08/2016
01 - CAMARA MUNICIPAL

——————EMPENHO------ —--LIQUIDAGAO---- i

NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000487 06/06/2016 000622 01/07/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 01/07/2016 150,00
01.000148 29/02/2016 000631 04/07/2016 VIP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC  Consig 04/07/2016 15,00
01.000546 24/06/2016 000633 05/07/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 05/07/2016 30,00
01.000522 16/06/2016 000651 11/07/2016 IVONE IMACULADA DE OLIVEIRA 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 11/07/2016 216,00
01.000612 11/07/2016 000656 12/07/2016 LIMPA FOSSA IDEAL LTDA ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC  Consig 12/07/2016 13,00
01.000606 05/07/2016 000657 12/07/2016 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC  Consig 12/07/2016 67,58
01.000547 24/06/2016 000659 13/07/2016 PEREIRA DOS REIS E CIA LTDA 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 13/07/2016 1,95
01.000618 14/07/2016 000666 14/07/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 14/07/2016 13,00
01.000621 18/07/2016 000676 20/07/2016 ELETRO TECNICA JUNIOR LTDA - ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ Consig 20/07/2016 1,50
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 25/07/2016 53.868,77
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 25/07/2016 23.870,98
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC  Consig 25/07/2016 37.421,77
01.000611 08/07/2016 000685 28/07/2016 LINDOMAR RODRIGUES DA COSTA 01.031.0011 2001.33903699.999 ORD ORC  Consig 28/07/2016 355,55
01.000568 01/07/2016 000607 01/07/2016 ADEMAR SABADIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001090 01/07/2016 5.000,00
01.000570 01/07/2016 000608 01/07/2016 MARLI INES MARTINS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001091 01/07/2016 5.000,00
01.000569 01/07/2016 000609 01/07/2016 EDEGAR DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001092 01/07/2016 5.000,00
01.000571 01/07/2016 000610 01/07/2016 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001093 01/07/2016 5.000,00
01.000572 01/07/2016 000611 01/07/2016 LEONARDO TADEU BORTOLIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001094 01/07/2016 5.000,00
01.000573 01/07/2016 000612 01/07/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001095 01/07/2016 5.000,00
01.000574 01/07/2016 000613 01/07/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001096 01/07/2016 5.000,00
01.000575 01/07/2016 000614 01/07/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001097 01/07/2016 6.500,00
01.000576 01/07/2016 000615 01/07/2016 PAULO ROBERTO DONIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001098 01/07/2016 5.000,00
01.000577 01/07/2016 000616 01/07/2016 VOLNEI LORENZZON 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001099 01/07/2016 5.000,00
01.000578 01/07/2016 000617 01/07/2016 IRINEU JOSE VIEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001100 01/07/2016 5.000,00
01.000579 01/07/2016 000618 01/07/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001101 01/07/2016 5.000,00
01.000580 01/07/2016 000619 01/07/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001102 01/07/2016 5.000,00
01.000581 01/07/2016 000620 01/07/2016 LUIS PEREIRA COSTA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001103 01/07/2016 5.000,00
01.000582 01/07/2016 000621 01/07/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001104 01/07/2016 5.000,00
01.000487 06/06/2016 000622 01/07/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC 001105 01/07/2016 7.350,00
01.000585 01/07/2016 000625 01/07/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 001106 01/07/2016 300,00
01.000586 01/07/2016 000626 01/07/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001107 01/07/2016 300,00
01.000583 01/07/2016 000623 01/07/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001108 04/07/2016 500,00
01.000584 01/07/2016 000624 01/07/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001109 04/07/2016 1.000,00
01.000559 29/06/2016 000605 30/06/2016 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME 01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC ~ 001110 04/07/2016 1.800,12
01.000565 30/06/2016 000604 30/06/2016 EDVALDO ALVES RODRIGUES JUNIOR 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001111 04/07/2016 600,00
01.000558 28/06/2016 000597 28/06/2016 MARIA DO SOCORRO DA SILVA FERRAMENTAS ~ 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC 001112 04/07/2016 1.403,00
01.000588 04/07/2016 000628 04/07/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001113 05/07/2016 1.000,00
01.000589 04/07/2016 000629 04/07/2016 SANDRA JACOB DO CARMO 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001114 05/07/2016 600,00
01.000590 04/07/2016 000630 04/07/2016 MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001115 05/07/2016 600,00
01.000591 04/07/2016 000648 05/07/2016 REGINA CELIA DE SOUZA PEREIRA PINTO 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001116 05/07/2016 600,00
01.000567 30/06/2016 000632 04/07/2016 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 01.031.0011 1002.44905234.999 ORD ORC ~ 001117 05/07/2016 259,00
01.000546 24/06/2016 000633 05/07/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001118 05/07/2016 1.470,00
01.000474 01/06/2016 000635 05/07/2016 RUTE FERREIRA FLORES SILVA 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 001119 05/07/2016 700,00
01.000592 05/07/2016 000636 05/07/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001120 05/07/2016 1.500,00
01.000593 05/07/2016 000637 05/07/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001121 05/07/2016 1.500,00
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01.000594 05/07/2016 000638 05/07/2016 ROSA DE JESUS DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001122 05/07/2016 300,00
01.000595 05/07/2016 000639 05/07/2016 SILVIO MALAMIN 01.031.0011 2001.33901402.999 ORD ORC 001123 05/07/2016 1.225,00
01.000596 05/07/2016 000640 05/07/2016 CLAUDIA LUCIA GOMES PEREIRA S. FERRREIRA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 001124 05/07/2016 300,00
01.000597 05/07/2016 000641 05/07/2016 JOSE LUIZ DOS SANTOS 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001125 05/07/2016 600,00
01.000599 05/07/2016 000643 05/07/2016 EDER SILVA CLAUDIO 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 001126 05/07/2016 600,00
01.000600 05/07/2016 000644 05/07/2016 ADENILTON DOS SANTOS SOUZA 01.031.0011 2001.33901402.999 ORD ORC ~ 001127 05/07/2016 1.400,00
01.000148 29/02/2016 000631 04/07/2016 VIP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC ~ 001128 05/07/2016 285,00
01.000601 05/07/2016 000647 05/07/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC 001129 05/07/2016 2.000,00
01.000540 22/06/2016 000580 22/06/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0063 2003.31901302.999 ORD ORC ~ 001130 05/07/2016 22.847,99
01.000539 22/06/2016 000579 22/06/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 001131 05/07/2016 43.393,56
01.000566 30/06/2016 000606 30/06/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 001132 05/07/2016 392,73
01.000450 31/05/2016 000480 31/05/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 001133 05/07/2016 838,97
01.000538 22/06/2016 000578 22/06/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC ~ 001134 05/07/2016 8.341,19
01.000496 07/06/2016 000634 05/07/2016 B. CASTRO COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME ~ 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC 001140 08/07/2016 1.080,00
01.000587 01/07/2016 000627 01/07/2016 B. CASTRO COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME ~ 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC 001141 08/07/2016 1.857,10
01.000544 24/06/2016 000658 13/07/2016 CENTRAL VEICULOS COM. E PARTICIPAGOES LT 01.031.0011 1003.44905248.999 ORD ORC 001142 13/07/2016 91.700,00
01.000522 16/06/2016 000651 11/07/2016 IVONE IMACULADA DE OLIVEIRA 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC ~ 001143 14/07/2016 1.747,60
01.000615 11/07/2016 000654 11/07/2016 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 01.031.0011 2001.33903943.999 ORD ORC 001144 21/07/2016 11.057,99
01.000608 07/07/2016 000665 14/07/2016 BRADESCO AUTO/RE CIA DE SEGUROS 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC ~ 001145 21/07/2016 4.932,73
01.000620 18/07/2016 000668 18/07/2016 Ol S/A 01.031.0011 2001.33903958.999 ORD ORC ~ 001146 26/07/2016 1.442,41
01.000020 21/01/2016 000669 18/07/2016 CLARO S/A 01.031.0011 2001.33903958.999 ORD ORC ~ 001147 26/07/2016 31,97
01.000020 21/01/2016 000670 18/07/2016 CLARO S/A 01.031.0011 2001.33903958.999 ORD ORC ~ 001148 26/07/2016 34,94
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001149 26/07/2016 4.336,50
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001150 26/07/2016 5.385,48
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001151 26/07/2016 3.555,92
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001152 26/07/2016 5.437,61
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001153 26/07/2016 3.901,71
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001154 26/07/2016 5.541,89
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001155 26/07/2016 3.555,92
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001156 26/07/2016 5.385,48
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001157 26/07/2016 2.410,48
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001158 26/07/2016 2.676,14
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001159 26/07/2016 5.385,48
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001160 26/07/2016 3.432,54
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001161 26/07/2016 3.557,28
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001162 26/07/2016 3.841,52
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001163 26/07/2016 3.404,53
01.000628 25/07/2016 000681 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 001164 26/07/2016 5.489,75
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001165 26/07/2016 1.685,90
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001166 26/07/2016 1.712,30
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001167 26/07/2016 23.211,80
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001168 26/07/2016 2.296,27
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001169 26/07/2016 3.113,75
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001170 26/07/2016 1.398,12
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001171 26/07/2016 1.890,75
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01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001172 26/07/2016 5.077,39
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001173 26/07/2016 1.890,75
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001174 26/07/2016 2.686,62
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001175 26/07/2016 2.427,09
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001176 26/07/2016 1.771,46
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001177 26/07/2016 5.625,18
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001178 26/07/2016 977,09
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001179 26/07/2016 4.557,51
01.000627 25/07/2016 000680 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001180 26/07/2016 1.539,35
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001181 26/07/2016 16.194,88
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001182 26/07/2016 7.400,51
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001183 26/07/2016 1.102,65
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001184 26/07/2016 4.800,17
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001185 26/07/2016 4.800,17
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001186 26/07/2016 4.800,17
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001187 26/07/2016 7.400,51
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001188 26/07/2016 8.729,62
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001189 26/07/2016 17.949,99
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001190 26/07/2016 4.904,44
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001191 26/07/2016 5.461,33
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001192 26/07/2016 2.208,94
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001193 26/07/2016 1.786,94
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001194 26/07/2016 4.168,41
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001195 26/07/2016 3.768,47
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001196 26/07/2016 4.852,31
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001197 26/07/2016 4.262,13
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001198 26/07/2016 2.208,94
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001199 26/07/2016 3.284,66
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001200 26/07/2016 2.223,16
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001201 26/07/2016 4.852,31
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001202 26/07/2016 3.985,56
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001203 26/07/2016 4.800,17
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001204 26/07/2016 4.800,17
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001205 26/07/2016 20.604,44
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001206 26/07/2016 4.401,32
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001207 26/07/2016 12.162,14
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001208 26/07/2016 4.063,07
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001209 26/07/2016 3.942,90
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001210 26/07/2016 9.333,44
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001211 26/07/2016 4.175,04
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001212 26/07/2016 3.481,95
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001213 26/07/2016 5.886,36
01.000626 25/07/2016 000679 25/07/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001214 26/07/2016 7.244,09
01.000611 08/07/2016 000685 28/07/2016 LINDOMAR RODRIGUES DA COSTA 01.031.0011 2001.33903699.999 ORD ORC ~ 001222 29/07/2016 2.544,45
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SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA EM 15/08/2016
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE JULHO/2016 01 - CAMARA MUNICIPAL
------EMPENHO------ ---LIQUIDAGCAO---- B
NUMERO DATA NUMERO DATA CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
Subtotal de Pagamento............_....... 632.136,67
Total de Consignagdo. .. ... ... . ...--. 116.025,10
Total de Pagamento........_ . ... .. _....... 748.161,77
Subtotal de Pagamento............_....... 632.136,67
Total de Consignagdo. .. ... ... . ...--. 116.025,10

Total de Pagamento........ . ... .. ...... 748.161,77



